[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Хонхолойское»

РЕШЕНИЕ

с. Хонхолой  	     № 	34       от « 29  » июля 2024 г.

О признании утратившим силу
решения Совета  депутатов муниципального
образования сельского поселения
«Хонхолойское»

 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 07 апреля 2011 года № 73 «Об утверждении норматива потребления коммунальных услуг».

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское»
Л. Г. Литвину.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Хонхолойское»                                 Л. Г. Литвина

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Хонхолойское»                               Д. П. Митрофанов